
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 22  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/7521/11/PAT    
Č.J.: SU/11/7676/PAH   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Patráková 

481 366 302 

h.patrakova@mu.turnov.cz 

DATUM: 28.11.2011    
 

 

 

SOUHLAS 

S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉ STAVBY 

 

 

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 

pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona o pozemních komunikacích vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání 

území, ve znění pozdějších předpisů a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil 

podle § 104 až 106 stavebního zákona ohlášení:stavby Lestkov- zvýšení bezpečnosti dopravy ( obec 

Radostná pod Kozákovem, (dále jen "ohlášení"), které dne 21.11.2011 podal 

 

Obec Radostná pod Kozákovem, IČ 00276031, Lestkov č.p. 77,  512 63  Rovensko pod 

Troskami 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebního zákona vydává 

s o u h l a s 

s provedením ohlášené stavby 

Lestkov - zvýšení bezpečnosti dopravy ( obec Radostná pod Kozákovem). 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 527/2, 529/2, 1129/1, 1129/3, 1138/5, 1179/1, 1237,p. p. k. 

1170/1 v katastrálním území Lestkov pod Kozákovem, obec Radostná pod Kozákovem. 

 

Stavba obsahuje: 

- stavba je situována podél silnic II/283 a II/282 v intravilánu obce Lestkov, úpravy jsou v souladu 

navrhovanou cyklotrasou Turnov/Tatobity 

- předmětem stavby je doplnění komunikací pro pěší v délce 368,25 m( betonová dlažba) a prvků pro 

zklidnění stávající dopravy v obci pro zvýšení bezpečnosti pěší dopravy 

- před zahájením prací dojde k odstranění stávajících konstrukcí komunikací a zpevněných ploch vč. 

schodiště, vybourání chodníkových a záhonových obrub, odstranění uličních vpustí, odfrézování 

stávajícího krytu vozovky 

- nové konstrukce budou v souladu s ČSN a TKP, na chodnících a sjezdech bude konstrukce z 

betonové dlažby, v prostoru zastávky BUS bude asfaltový kryt a rovněž v prostoru MK sběrné 

- navrhované parametry  - D - komunikace s vyloučením motorového provozu, podskupina D1, max. 

příčný sklon 2% min. sklon 0,5 %, podélný sklon max 8,33% v místech přechodů 12,5% -vyjímečně 

 

 



Č.j. SU/11/7676/PAH str. 2 

 
Předložené doklady : doklad o vlastnictví, snímek pozemkové mapy, dokumentace stavby vypracovaná 

ing. Josefem Pitínem, stanovisko Městského úřadu Turnov, odboru dopravy ze dne 7.11.2011 zn.: 

č.j.OD/11/80505/vOD, stanovisko Policie ČR DI Semily ze dne 8.10.2011 č.j. KRPL-49185/ČJ-2011-

181106, stanovisko obce Radostná pod Kozákovem,  ze dne 21.11.2011, sdělení KSS LK Semily ze dne 

21.11.2011, zn.: TSSM4/11/Pdt/010, vyjádření o existenci podzemních sítí, stanovisko Hasičského 

záchranného sboru LK Semily ze dne 9.11.2011 č.j. HSLI-2899-2/SM-PRE-2011, stanovisko Krajského 

úřadu LK odboru dopravy ze dne 12.1.2011 zn.: KULK 2086/2011, stanovisko NIPI Liberec ze dne 

5.2.2011, Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s KULK   

Stavba bude prováděna dodavatelsky firmou, která bude vybrána na základě provedeného výběrového 

řízení. Stavebník v termínu 10 dnů před zahájením stavby oznámí stavebnímu úřadu dodavatele stavby. 

 

Poučení: 

Speciální stavební úřad ověří předloženou projektovou dokumentaci. Jedno její vyhotovení si ponechá, 

druhé zašle stavebníkovi. 

Souhlas platí po dobu 12 měsíců; nepozbývá však platnosti, pokud v této době bude s ohlášenou stavbou 

započato. Lhůta začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy byl stavebníkovi doručen souhlas, nebo 

dnem následujícím po dni, kdy uplynulo 40 dnů od ohlášení. 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

otisk úředního razítka 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Obec Radostná pod Kozákovem, IDDS: e7dapat 


		2011-11-30T11:09:54+0100
	Eva Zakouřilová
	vedoucí




